SALVADOR/ BA.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, SOB DEMANDA, DE

DESENTUPIMENTO DE TUBULAÇÃO DE ESGOTO

E ÃGUA PLUVIAL, LIMPEZA DE CAIXAS DE

GORDURA E DE ÃGUA PLUVIAL.

OBJETO -

VALOR- VALOR MENSAL DE R$ 10.210,00 (DEZ MII

DUZENTOS E DEZ REAIS ) E VALOR ANUAL DE R$

122.520,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS

E VINTE REAIS)

24872/2024

■‘1

PROCESSO N"

PREGÃO ELETRÔNICO N" 010/2024

12 (DOZE) MESES - A PARTIR DA ASSINATURA

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

ATIVIDADE - 2000 • í Digitally signed by
ÍULIZETE KILPP

LEIRIA:28944v^\eIRIA:28944151091
51091

[...]

DA SUBCONTRATAÇÃO

1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CBNTRAIDS E CONVÊNIOS ASSEKBLEIA LESiStATIVA BA SAHIA

CLÁUSULA SÉTIMA

DO CRITÉRIO DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO

1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor anual de até R$

122.520,00(cento e vinte e dois mil quinhentos e vinte reais).

1.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor mensal de até

R$ 10.210,00 (dez mil duzentos e dez reais).

2. Após a conferência e aprovação (quantidade e especificações) de cada solicitação
de fornecimento de material e do confronto com a(s) respectiva a(s) nota(s) fiscal(is),
efetuada pelo fiscal do contrato, será aberto um processo administrativo objetivando o

[...]

eventuais condutas a serem adotadas para o aprimoramento das atividades da

Administração (inciso VI do art. 21 do Decreto n° 11.246, de 2022).

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA

DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

1. A CONTRATADA se obriga junto à CONTRATANTE a prestar garantia
de execução deste Contrato no valor de R$ 6.126,00 (seis mil, cento e vinte e seis reais),

equivalente a 5% (cinco por cento) do valor global contratado, apresentando em até

10 (dez) dias após a publicação do extrato do contrato, o comprovante de uma das
modalidades constantes no art. 96 e seguintes da Lei n° 14.133/2021.

2. A garantia poderá ser liberada após o perfeito cumprimento do contrato, no

[...]

CONTRATADA BAHIA mídias E IMAGENS LTDA

(Dê-se conhecimento aos interessados.)
VALOR FICAM REAJUSTADOS EM 4,24% (QUATRO VÍRGULA VINTE E

QUATRO POR CENTO), CORRESPONDENTE À VARIAÇÃO 00
IPCANO PERÍODO DE SETEMBRO/2023 AAGOSTO/2024.
0 VALOR UNITARIO DESTE CONTRATO PASSARÁ PARA R$
218,09 (DUZENTOS E DEZOITO REAIS E NOVE CENTAVOS),
PERFAZENDO O VALOR ESTIMATIVO ANUAL DE R$ 87.236,00

(OITENTA E SETE MIL E DUZENTOS E TRINTA E SEIS
REAIS), COM EFEITO RETROATIVO A 21/09/2024 CONFORME
PROCESSO N° 28453/2024.

SAF - DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS

CONVÊNIO

&XTRATO DE CONVÊNIO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOSCONVÊNIO N" 018/2024

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA BAHIA.
CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDÊNCIA